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HIMOKSEN JUHANNUS
TAHKO JUHANNUS
PROVINSSI

TUSKA

WEEKEND

ISKELMA FESTIVAALI HIMOS
ISKELMA FESTIVAALI PORI
SUOMI POP JYVASKYLA
SUOMI POP OULU
ILOSAARIROCK JOENSUU
TIKKURILAFESTIVAALI VANTAA
RUISROCK

FLOWFESTIVAL

BLOCKFEST
QSTOCK
PORI JAZZ

22.6-24.6.2023
22.6.-24.6.2023
29.6.-01.7.2023
30.6.-2.7.2023
4.8.-5.8.2023
29.6.-1.7.2023
30.6.-1.7.2023
13.7.-15.7.2023
13.7.-15.7.2023
14.7.-16.7.2023
20.7.-22.7.2023
7.-9.7.2023
11.8.-13.8.2023

18.8-19.8.2023
28.7.-29.7.2023
7.7.-15.7.2023

Himos pystydigit
Tahkon digit
Seindjoen asema
Helsingin paarautatieasema
Leppavaaran asema
Himos pystydigit
Porin asema
Jyvaskyla asema
Oulun asema
Joensuun asema
Tikkurilan asema

Turun asema & Kupittaa

Helsingin paarautatieasema + Pasila
Tampereen asema, Tesoma + aseman

pystynaytot
Oulun asema

Porin asema

W W W W W W N WDN W W w w

N

o

38



Nayttdjen maara

92 eri digipintaa

Kampanja-aika

50 kampanjapaivaa

aikavalilla 22.6. -19.8.

Nettohinta 16 850 €

Spotin pituus 10s
OTC 14 522 849
Bruttohinta 33700 €
Kampanjaetu 50%

+ Kampanjaan lisdtaan kampanjanhallintakulu 225€.
Sama aineisto kaikissa kampanjalahddissa (sis 1-4

aineistoa) TAI

+ Kampanjahallintakulu 1 O00€ aineistoja saa vaihtaa niin

usein kuin tarve

* Loopin pituus 70s
* Hinnatalv 0%.
« Tarjous voimassa valimyyntiehdoin
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Tampereen rautatieasema
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Tikkurilan asema
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MEDLATEKO

MEDIATEKO PERUUTUSEHDOT 2023

Maalilmantilanteen arheuttamat muutokset kamparjoiden siirto- ja peruutuskaytantorhin
KAMPANJAN SIIRTO TAI PERUUTUS JOS KESKUS / MAINOSYMPARISTO ON SULJETTU

Mikali asiakkaan vahvistama kampanja joudutaan perumaan sen vuoksi, ettei k.0o. ymparistossa; satamat, golfkentat, seikkailupuistot,
hiihtokeskukset, City Digital, Shopper tai rautatieasemat, voida toteuttaa kampanjaa edes osittain aiottuna kampanja-aikana, voi
asiakas perua tai siirtaa kampanjan taysimaaraisesti ilman eri veloitusta. Tallainen tilanne voisi olla sellainen, missa keskus tai
ymparisto on kokonaan suljettu vierailijoilta esim. viranomaisten maarayksella. Mahdolliset kertyneet kampanjan
tuotantokustannukset ja kampanjan valmistelumaksut veloitetaan toteutuneen mukaan.

KAMPANJAN VELOITUKSETON SIIRTO JA PERUUTUS

Varatun kampanjan asiakas voi peruuttaa veloituksetta viimeistaan kaksi viikkoa ennen kampanjan sovittua aloitusta. Tata
myohemmin peruutetut kampanjat Mediateko voi laskuttaa asiakkaalta. Kampanjan voi myos siirtaa veloituksetta viimeistaan kaksi
viikkoa ennen kampanjan alkua.

KAMPANJAN KESKEYTYMINEN MUISTA KUIN MEDIATEKO OY:STA JOHTUVISTA SEIKOISTA

Mikali edella mainituissa ymparistoissa meneillaan oleva kampanja keskeytyy koronan aiheuttaman keskuksen sulkemisen johdosta,
Mediateko korvaa asiakkaalle mediana kampanjasuunnitelmassa olleen kontaktitavoitteen ja toteutuneiden kontaktien valisen
erotuksen. Hyvitys tehdddn samaan ymparistoon ja kohteeseen, jossa alkuperainen kampanja oli toteutettu.



MEDLATEKO Kiitos ajastasi.

f Mediateko Mediateko oy

in Mediateko YW Mediateko oy

MEDIATEKO QY
Kauppakatu 12 Hoylaamotie 14
70100 KUOPIO 00380 HELSINKI
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